
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 Про погодження надання  

 у користування мисливських угідь 

 

 Розглянувши звернення ТОВ «БРОВАРСЬКЕ УНІВЕРСАЛЬНЕ 

ТОВАРИСТВО МИСЛИВЦІВ І РИБАЛОК» про погодження надання у 

користування мисливських угідь, відповідно до ст. 22 Закону України «Про 

мисливське господарство та полювання», керуючись ст. 26 ч. 1 ст. 59  Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні 

висновки та рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Погодити ТОВ «БРОВАРСЬКЕ УНІВЕРСАЛЬНЕ ТОВАРИСТВО 

МИСЛИВЦІВ І РИБАЛОК»  про надання у користування мисливських угідь 

строком на 20 років в адміністративних межах Великодимерської селищної ради 

які перебувають в державному мисливському резерві. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

               

 

 

Секретар ради                                                      Антоніна СИДОРЕНКО  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
смт Велика Димерка 

18 грудня 2020 року 

№ 76 IV-VIII              



 

 

 

 


